
PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME 

CNPJ: 06.290.637/0001-46 CGF: 06.692.346-8 

RUA: DOM HÉLIO CAMPOS 40, CENTRO 
CEP: 63800-000 QUIXERAMOBIM - CEARÁ 

PESQUISA DE PREÇO DEFINITIVA 

A 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE. 

REF PREGÃO ELETRONICO N 22.07.11.01.23-PE 

1- OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA A IMPLANTAÇÃO DO MERCADO 

CAMPO E CIDADE DE QUIXERAMOBIM, NO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, CONFORME 

PLANO DE TRABALHO N2  PT711308/2021 (CONVÊNIO SDA N9.02/2021), FIRMADO COM A 

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS DE 

QUIXERAMOBIM/C, tudo conforme especificaçoes constante no ANEXO 1 - Termo de referencia do 

Edital. 

DADOS BAN CARlOS 

BANCO DO BRASIL SA 

AG 0536-3 

C/C 18.548-5 

LOTE 10 

ITEM MARCA DESCRIÇÃO 
UNIOAD 

QTD. VALOR UNIT VALOR TOTAL 

ESMALTEt 

22779 - GELÁGUA ELÉTRICO DE COLUNA PARA 

GARRAFÃO DE 20 LITROS, COM DESEMPENHO DE 

3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, POSSUINDO 

TERMOSTATO FRONTAL PARA CONTROLE GADUAL 

DE TEMPERATURA ENTRE 5°C E 15°C, Sj2TMA 
EASY OPEN QUE FAZ A ABERTURA AUTOMÁTICA 

DO GARRAFÃO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. 

UNIDAD 

E 1.0 

UNID. 

2 R$ 770,80 R$ 1.541,60 

VALOR TOTAL R$ 1.541,60 

mil quinhentos e quarenta e um reais e sessenta centavos 



TOTAL GLOBAL DOS LOTES 

mil quinhentos e quarenta e um reais e sessenta centavos 

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 

custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de 

lucro. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 

no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital. 

Quixeramobim-Ce, 28 de julho de 2023. 

Atenciosamente, Documento assinado digitalmente 

g :iI3i.. PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS 
Data 28/07/2023 17:1O51-0300 
Verifique em https://vatidar.iti.gov.br  

Paulo Tércio Fernandes dos Santos 

RG : 2001020042476 SSP/CE 

CPF: 020.417.483-03 


